
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut 

Tel. 17 225 22 02, fax. 17 225 20 21 

e-mail: urzad@um-lancut.pl, www.lancut.pl 

 

 

Pismo przygotowała: Jolanta Dubiel–Bawor 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami  

tel. +48 17 249 04 09 

e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

                                                                
Łańcut, dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 
GPM.6840.5.2023 
 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 
 
 Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2021 poz. 2213) informuję, że: 

W wyniku przeprowadzenia w dniu 27 marca 2025 r. przetargu ustnego 
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Miasta 
Łańcut położonych w Łańcucie przy ul. Wandy Rutkiewicz, oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działki nr:   

- 4392/1 o pow. 0.0386 ha objętej księgą wieczystą nr RZ1A/00076283/4, cena 
wywoławcza 39 000,00 zł, wadium w wysokości  3 900,00 zł, wpłacone wadium przez 1 
uczestnika, cena osiągnięta w przetargu wyniosła 39 390,00 zł, a Nabywcą została 
Maria Haligowska zam. Łańcut,  

- 4392/2 o pow. 0.0026 ha objętej księgą wieczystą nr RZ1A/00076283/4, cena 
wywoławcza 3 000,00, wadium w wysokości 300,00 zł, wpłacone wadium przez 2 
uczestników, cena osiągnięta w przetargu wyniosła 3 030,00 zł, a Nabywcą zostali  
Ewelina Kądziołka-Pleśniak i Jakub Pleśniak zam. Krasne oraz Artur Sroczyk i 
Zuzanna Sroczyk zam. Rzeszów,  

 - 4392/3 o pow. 0.0061 ha objętej księgą wieczystą nr RZ1A/00076283/4, cena 
wywoławcza 6 500,00 zł, wadium w wysokości 650,00 zł, wpłacone wadium przez 1 
uczestnika, cena osiągnięta w przetargu wyniosła 6 565,00 zł, a Nabywcą zostali Artur 
Sroczyk i Zuzanna Sroczyk zam. Rzeszów,  

- 4392/4 o pow. 0.0026 ha objętej księgą wieczystą nr RZ1A/00076283/4, cena 
wywoławcza 3 030,00 zł, wadium w wysokości 300,00 zł, wpłacone wadium przez 1 
uczestnika, cena osiągnięta w przetargu wyniosła 3 030,00 zł, a Nabywcą zostali 
Ewelina Kądziołka-Pleśniak i Jakub Pleśniak zam. Krasne,  
 
Zgodnie z art. 43 ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. z 2024 
poz. 361) do ceny, o której mowa w ust.1 nie dolicza się podatku VAT. 

 
Powyższą informację zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

urzędu i wywiesza się na tablicy ogłoszeń na okres 3.04.2025 r. – 9.04.2025 r. w budynku 
Urzędu Miasta Łańcuta, Plac Sobieskiego 18.  

 
 

Z Up. BURMISTRZA 
Marcin Kowalczyk 
Zastępca Burmistrza 
 

 


